

Wpłynęło dnia 10.10.2018

L. dz. 3334/16

Podpis przedstawiciela

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie/niepobieranie” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pe~~bieranie\*/niepobieranie”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta i Gminy Małogoszcz		
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		
3. Rodzaj zadania publicznego	Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnej		
4. Tytuł zadania publicznego	Promocja „Dnia Osób Niepełnosprawnych” i „Dnia Seniora”		
5. Termin realizacji zadania publicznego	Data rozpoczęcia	02.11.2018	Data zakończenia
			07.12.2018

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Stowarzyszenie Emerytów, Rencistów i Inwalidów „Senior”. Stowarzyszenie. Nr KRS 0000369290 28-366 Małogoszcz ul. 11-go Listopada 17
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Lasek Józef Przewodniczący Stowarzyszenia Nr tel. 696496752 lub 696604747 jozeflasek@wp.pl.

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup pobiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego	Na dzień 17.09.2018 w Stowarzyszeniu Emerytów, Rencistów i Inwalidów „Senior” zrzeszonych jest 135 członków w tym 35 niepełnosprawnych. Celem projektu Stowarzyszenia jest zorganizowanie 17 listopada 2018 r. „Dnia Osób Niepełnosprawnych” i „Dnia Seniora.” Dzień Osób Niepełnosprawnych obchodzony jest 4 grudnia, którego celem jest przybliżenie społeczeństwu problemów osób niepełnosprawnych, czyli tych, u których występują ograniczenia w prawidłowym funkcjonowaniu spowodowane obniżeniem sprawności fizycznej lub psychicznej. Dzień Osób Niepełnosprawnych jest to upowszechnianie idei tolerancji, otwartości i szacunku, zwrócenie uwagi na prawa osób niepełnosprawnych, a także ukazanie korzyści płynących z pełnej integracji osób niepełnosprawnych w życiu społecznym, politycznym i kulturalnym. Dzień Seniora szczególne święto, święto ludzi starszych, którym należy się szacunek i uznanie, wykazują bezinteresowną miłość i mądrość jakimi obdarowują młodsze pokolenia. To w naszych domach niosą ciepło i zrozumienie. Kultuwują stare obrzędy i obyczaje naszego regionu. Będzie promocja dwóch artystów ze Stowarzyszenia.
--	--

W Polsce Światowy Dzień Seniora obchodzony jest 14 listopada i stanowi odpowiednik Międzynarodowego Dnia Osób Starszych obchodzonego na świecie 1 października. Aby zwrócić uwagę Stowarzyszenie Emerytów, Rencistów i Inwalidów „Senior” pragnie w dniu 17 listopada zorganizować „Dzień Osób Niepełnosprawnych” i „Dzień Seniora”, w którym uczestniczyć będzie ok. 160 osób tj. członkowie stowarzyszenia, w tym 35 osób niepełnosprawnych ze Stowarzyszenia, 25 osób niepełnosprawnych z MGOPS Małogoszcz wraz z opiekunami oraz zaproszeni seniorzy z Bukowy i Chęcín. Będzie wykład nt. Samotność i odrzucenie – droga do depresji prowadzony przez wykwalifikowanego pracownika MGOPS – ramach wolontariatu. W ramach zadania zakupiony będzie sprzęt nagłaśniający, który będzie wykorzystany przy wykładach, zebraniach, spotkaniach integracyjnych w siedzibie Stowarzyszenia jak również przy organizacji różnego rodzaju pikników, które organizujemy w ciągu roku w ramach środków własnych. Urządzenie poszerzy organizowanie spotkań o różnej tematyce jak również spotkań w plenerze dla członków Stowarzyszenia oraz osób niepełnosprawnych społeczności lokalnej, o której tak mało pamiętamy. W roku 2018 zrealizowano:

Styczeń - podpisanie porozumienia ze SOWES na szkolenie 12 osób z zakresu księgowości .

Luty - „Bal Karnawałowy” w DK Orkiestra Marka Chowańca z Jędrzejowa.

Luty - złożenie oferty konkursowej do Starostwa pt, Program Odnowy Aktywizacji i Estetyzacji Powiatu Jędrzejowskiego.

Luty - składanie wiązanki na grobie powstańców powstania styczniowego 155 rocznica.

Marzec - Szkolenie dla 12 osób na temat Ochrona Danych Osobowych i pozyskiwanie funduszy europejskich (otrzymano 24 Certyfikaty).

Marzec - „Dzień Kobiet” w D K. Marzec Walne sprawozdawczo – finansowe.

Marzec - Szkolenie komputerowe „Latająca Akademia”.

Kwiecień - Grupowe Ubezpieczenie Następstw Nieszczęśliwych Wypadków dla 117 osób.

Kwiecień - spotkanie u Marszałka Województwa Świętokrzyskiego i powołanie Komitetu Inicjatywy Ustawodawczych „Projekt Emerytury Bez Podatku”

Kwiecień - spotkanie biesiadne w D. K. kapela M Chowańca.

Maj - Pierwszy Świętokrzyski Kongres Seniora uczestniczyli J Lasek oraz J Pawlak.

Maj - Fundacja Euro- Partner z inicjatywy Stowarzyszenia E.R.i Inw. Senior składa projekt w Departamencie Funduszu Społecznego Urząd Marszałkowski pt. Niezależni dzięki teleopiece i telerehabilitacji. Projekt finansowany z funduszy europejskich.

Czerwiec - na zebraniu uczestniczy Pani M. Biskup z Ś.C. Onkologów z prelekcją na temat badania cytologii i mammografii oraz Dr K. Chrust zakończenie wykładów przerwa wakacyjna.

Wspólne grillowanie w Bocheńcu.

Wyjazd 35 osób stowarzyszenia w dniach 17- 24. 06.2018 do Krynicy Zdrój.

Lipiec - wycieczka do Sandomierza.

Sierpień - podpisanie umowy z PZU SA na zorganizowanie pikniku rodzinnego dla dzieci i młodzieży pt. ZDROWY I BEZPIECZNY POWRÓT DO SZKOŁY – EMERYCI DZIECIOM.

Sierpień - spotkanie Biesiadne w D. Kultury.

Wrzesień - Piknik Rodzinny na Placu T. Kościuszki dla dzieci i młodzieży finansowany, ze środków prewencyjnych PZU SA.

Październik - wyjazd 37 osób stowarzyszenia na wypoczynek do Krynicy Morskiej.

Poprzez takie organizowanie spotkań w lokalu Stowarzyszenia i D.K. zachęcimy ich do wspólnego spędzania czasu, gdyż dużo czasu spędzają w samotności. Podczas spotkania 17 listopada będzie występ tenora Pana Michała Steciaka. Ponadto dzień ten uświetni występ dzieci z D.K. za co otrzymają słodycze. Będą konkursy, będzie śpiew, taniec i muzyka. Za udział w konkursach będą słodycze. Powyższe spotkanie będzie prowadzone przez profesjonalnego konferansjera. Przedmiotowe działania będziemy realizować 17.11.2018 roku od godz 17:00 do 23:30 Pensjonat Mikołajczyk w Małogoszczu.

---

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

**2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego**

Projekt ma za zadanie zintegrować społeczność Seniorów i osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Małogoszcz. Będzie możliwe odnowienie dawnych znajomości, zawarcie nowych kontaktów, przyjaźni i wymiana poglądów. Sama zaś organizacja spotkania może przyczynić się do zwiększenia aktywności w życiu społecznym. Wysokie koszty utrzymania gospodarstwa domowego, niskie świadczenia i zły stan zdrowia nie dają możliwości do spotkań prywatnych i samodzielnego poczęstunku. Organizacja taka jak „Dzień Osób Niepełnosprawnych” i „Dzień Seniora” jest jak najbardziej wskazana.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)**

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji <sup>1)</sup> (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego <sup>2)</sup> (zł)
	Usługa gastronomiczna	6360,00	2400,00	3960,00
	Urządzenie nagłaśniające	1000,00	1000,00	0
	Osoba prowadząca (konferansjera)	600,00	600,00	0
	Występ Tenora	500,00	500,00	0
	Słodycze	250,00	250,00	0
	Kwiaty	250,00	250,00	0
	Prelekcja „Samotność i odrzucenie- droga do depresji WOLONTARIAT	0	0	0
	Terminarz+długopis	660,00	0	660,00
	<b>Koszty ogółem:</b>	<b>9620,00</b>	<b>5000,00</b>	<b>4620,00</b>

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie\*/niepobieranie\* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(ja)\*/zalega(ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(ja)\*/zalega(ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PRZEWODNICZACY  
Stowarzyszenie Emerytów  
Rejonistów Inwalidów  
"SENIOŃ Młodość"  
Józef Łasek

(podpis osoby upoważnionej  
lub podpisy osób upoważnionych  
do składania oświadczeń woli  
w imieniu oferenta)

Data 10.10.2018

**Załącznik:**

1. Statut.
2. Krajowy Rejestr Sądowy.
3. Zaświadczenie.

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

<sup>3)</sup> Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

<sup>4)</sup> W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.